Carta de terra in Kyrkeby Lon'.
Sciant omnes qui viderint vel audierint litteras has quod ego ,

Thomas Abbas sancte Marie Ebor' cum communi consilio et
assensu capituli nostri dedi concessi et hac presenti carta confir-
mavi Willelmo filio Madion et heredibus suis et suis assignatis
totam terram quam habuimus de dono Gene de Saleby in Kirk'
Lon'. Tenendum de nobis in feodo et hereditate libere integre :

et quiete ab omni servicio et accione ad nos pertinentibus.
Reddendo inde annuatim ecclesie nostre 12d. sterlingorum
medietatem ad Pentecosten et aliam medietatem ad festum Sancti.
Martini in Yeme. Hoc eis concedimus [etc. as above down to
escambium]. Et sciendum est quod non licebit ei vel heredibus
suis neque assignatis suis predictam terram viris Religiosis vel.
Judeis vel dominis feodorum dare aut vendere aut invadiare.
In cujus rei testimonium sigillum capituli nostri apposuimus.
Hiis testibus : Domino Waltero de Eglesclive tune senescallo,
Nicholao Janitore, Rogero Coco, Waltero de Ask', Willelmo vicario
de Kirk', Willelmo de Frenes, Johanne de Bygginges et aliis.

Carta Abbatis Ebor' de terra in Kyrk' Lonesdale
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit

Thomas Abbas Sancti Marie Ebor et ejusdem loci Conventus
salutem in domino. Noverit universitas vestra nos communi_
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consensu et assensu capituli nostri dedisse concessisse et hac
presenti carta nostra confirmasse Uthtredo de Underlay et
heredibus suis xv. acras terre cum tofto et crofto in villa de Kirk'
Lon' scilicet inter Kirchill' et Crogill' super Ripam de Lone. xj.
acr' et j. rodam et quartam partem de Scrogmanholme scilicet tres
acras una roda minus et in Stiggesfald unam acram. Tenendum
de nobis in feodo et hereditate libere et integre et quiete cum
communa ville et cum omnibus libertatibus et aysiamentis infra
villam de Kirk' Lon' et extra absque aliquo retenemento ad
terram pertinentibus imperpetuum. Ita quod non licebit ei
neque heredibus suis aliquid accipere de bosco nostro nisi de
gracia nostra speciali. Reddent nobis 3s. annuatim medietatem
ad Pentecostem et aliam medietatem ad festum sancti Martini.
Hoc eis concedimus [etc. as above down to escambium]. In cujus
rei testimonium sigilium capituli nostri presenti scripto apposui-
mus. Hiis testibus Domino Waltero de Eglesclive tunc senescallo,
Magistra Johanne de Askeby, Roberto de Conco', Nicholas Janitore,
Willelmo de Frenes et aliis.

Carte tangentes ecclesias de Kirk' Lonesdall', Kend' et Kirk
Stephan ultra Moras.

Composicio de terra ecclesie de Kirkeby in Lon' ultra Moras.
Hec est composicio facta inter Johannem personam ecclesie de
Kirk' in Lon' ex una parte et Radulfum* de Coupeland ex altera
de centum acris terre in Kirk' quas dictus Johannes petiit de
dicto Ricardo per breve domini Regis ut Jus suum spectans ad
ecclesiam suam de Kirk' Lon' videlicet quod dictus Ricardus quie-
tum clamavit dicto Johanni et successoribus suis personis dicte
ecclesie totum Jus suum et clamium quod habuit in terra de
Bynsithe et Cropthwayt sicut terra illa extendit in Lone. Et pro
illa terra dictus Johannes reddidit dicto Ricardo tanquam jus
suum spectans ad Laycum feodum suum inescambium terre que
jacet juxta Westhythe tam subtus viam quam supra que vadit
versus Hoton usque Swynhirst unbank scilicet medietatem illius
juxta terram Wesththt et quod defecit ibi de tanta terra quantam
percepit in Bynsik et Crosthwayt dictus Johannes perfecit dicto
Ricardo juxta toftum Ade de Westlith versus ecclesiam tam
subtus viam quam supra tantam terram quantam detecit eidem
Ricardo de terra juxta Westhithe. Preterea dictus Ricardus
quietum clamavit dicto Johanni et dicte ecclesie sue toftum
cum domibus et croftis que f uerunt Hugonis filii Hawysie. Et

* A scribe's error for Ricardum.

X
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in escambium illius tofti et crofti et domuum reddidit ditcus
Johannes dicto Ricardo toftum cum domibus que fuerunt dicti
Adam de Westlith tamquam laycum feodum suum et perfecit
eidem Ricardo in crofto quod fuit Hugonis filii Hawysie. Preterea
dictus Ricardus quietam clamavit dicto Johanni et ecclesie sue
totam partem suam quam habuit in Toskeher scilicet quartam
partem de tofto Kerthe et in escambium illius terre reddidit dictus
Johannes dicto Ricardo ut laycum feodum suum tantam terram
in Wynderth' quantam recepit de dicto Ricardo in Toskerth
scilicet quartam partem de Toskerth. Preterea dictus Ricardus
quietam clamavit dicto Johanni et ecclesie sue terram de Taules

-heved propinquiorem terre Rogeri prepositi dicti Johannis versus
Lyndalekeldsik' et in escambio illius terre reddidit dictus Johannes
dicto Ricardo ut laycum feodum suum tantam terram versus
ecclesiam de Kirk' ubi terra dicti Johannes jacet propinquior illi
terre quam percepit de dicto Ricardo in Teulesheved. Et ut
hec composicio rata et firma perseveret inter eos uterque istorum
in manu Petri de Vallibus affidavit. Hec autem composicio facta
fuit coram S. de Segrave, Roberto de Lexinton, Willelmo de
Lond', Willelmo de Insula, Ranulfo filio Roberti, Briano filio Alani,
Robert de Scertlawe Justiciariis itinerantibus apud Ebor' anno
regni regis Henrici fìlii Regis Johan nis xv. et istud scriptum
continetur in Rotulis eorundem Justiciariorum.